
LIMITED SHARING

SKIBUS Hiver 23/24
Offre combinée transport et forfait de ski

08:00 Genève Gare Routière 18:30

09:15 Les Contamines Notre Dame de la Gorge 17:00

A partir du 23/12/2023, un samedi sur deux. Tarif unique 75CHF

08:00 Genève Gare Routière 18:00

09:00
09:30

Les Carroz (garage de ski)
Flaine

17:00
16:30

A partir du 16/12/2023, tous les samedis et dimanches sauf 24 et 31/12. Tarif unique 75CHF

07:45 Genève Gare Routière 18:30

09:15 Avoriaz Les Prodains 17:00

A partir du 23/12/2023 jusqu’au 31/03/2024, tous les jours. Tarif unique 75CHF



LIMITED SHARING

SKIBUS Hiver 23/24
Offre combinée transport et forfait de ski

08:00 Genève Gare Routière 17:15

09:10
09:20

Le Grand Bornand Gare routière
La Clusaz Gare routière

16:00
15:45

A partir du 23/12/2023 jusqu’au 17/03/2024, tous les samedis et dimanches. 
Tarif adulte La Clusaz 70CHF / Tarif réduit La Clusaz 60CHF
Tarif adulte Grand Bornand 60CHF / Tarif réduit Grand Bornand  50CHF

08:15 Genève Gare Routière 18:30

09:15
09:30

Chamonix
Les Houches

17:00
16:45

A partir du 23/12/2023, Chamonix tous les jours/Les Houches les samedis et dimanches. 
Tarif adulte Chamonix 85CHF / Tarif enfant <12 ans Chamonix 75CHF
Tarif adulte Les Houches 75CHF / Tarif enfant <12 ans Les Houches 65CHF
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